HDB抗爆阀
框        架：不锈钢304L
阀        叶：高强度双层机翼型不锈钢叶片304L
轴        套：不锈钢
连        杆：高强度不锈钢重型连杆
弹        簧：不锈钢
网栏格栅：不锈钢，FEMA361或ICC500认证，防飞射物撞击
最小尺寸： 200mm x 200mm （WxH）

7. 配置防龙卷风网格格栅，防止冲击物直接撞击阀叶, 能够有效阻挡异物进入室内，满足FEMA361标准；
8. 能承受1440小时盐雾腐蚀寿命加速测试，相当于60年的使用寿命。满足ISO9227-2006标准；
9. 连杆及弹簧安装防护罩，避免雨水冲刷和阳光暴晒，影响阀的性能，同时能有效保护其不受冲击物直接撞击；
10.设置阀叶灵活性检查口，定期检验阀叶是否能够自由活动。
（特殊技术要求，请联系爵格工业）
AMCA实验室测试结果（按照AMCA-500标准测试）
HDB抗爆阀
压降图
压降（pa）
www.Ex-Protection.com 13
根据现场需求风量或压降在下列图表中找出对应的型号。
注：根据客户的要求还可提供其他尺寸的规格。
HDB抗爆阀
型号
风量
HDB-200 x 200
HDB-300 x 300
HDB-400 x 400
HDB-500 x 500
HDB-600 x 600
HDB-700 x 700
HDB-800 x 800
HDB-900 x 900
HDB-1000 x 1000
HDB-1100 x 1100
HDB-1200 x 1200
HDB-1300 x 1300
HDB-1400 x 1400
HDB-1500 x 1500
HDB-1600 x 1600
HDB-1700 x 1700
HDB-1800 x 1800
200 x 200
300 x 300
400 x 400
500 x 500